
Uchwała nr 03/06/2025 

Rady Wydziału Nauk Społecznych UG 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

  

 

w sprawie  

wniosku o udzielenie płatnego urlopu naukowego  

 

Na podstawie § 74a pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Rada Wydziału Nauk Społecznych wyraziła pozytywną opinię w sprawie udzielenia płatnego 

urlopu naukowego w celu przeprowadzenia badań w okresie 01.10.2025 r. – 30.09.2026 r. dla 

dr hab. Jolanty Rzeźnickiej-Krupy, prof. UG z Instytutu Pedagogiki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wyniki głosowania: uprawnionych: 151 osób, oddano: 77 głosów; za: 76 głosów, przeciw: 

1 głos, wstrzymujących się: 0 głosów 

 

 

 

                Dziekan 

Wydziału Nauk Społecznych   

            /-/        

           prof. dr hab. Michał Harciarek 

      


